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ANSICHTEN 1:100 BA-104

Bauvorhaben Sanierung Kindertagesstätte Spielkiste
Kroatenwuhne 1 39116 Magdeburg

Independent Living Kindertagesstätten für Sachsen Anhalt gGmbH
Ferchlander Weg 1 39128 Magdeburg

D
E
F

Biller + Lang Architekten
Linienstrasse 194 10119 Berlinb+l

Architekt :

Bauherr :

a.V. absturzsichernde Verglasung nach DIN 18008 Teil 4

BAUANTRAG

ABCDEFGHIK J
600600600600600600600600600 600

2-geschossiges Bauteil
Ansicht Süd vom Innenhof

ABCDEFGHIK J

+0.00

Kellertür
erneuern

+2.90

+6.00

+0.00

+2.90

+6.00

+0.00

Datum 05-09-2019 15-10-2018
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DEFGHK
600600600600

A1B1C1J1 I1 H1 A

DEFGHK A1B1C1J1 I1 H1 A

1-geschossiges Bauteil
Ansicht Süd vom Garten

600600239239600600361 361

+0.00

+3.10

+0.00

+3.10

1 m0 m 2 m 3 m 4 m 5 m

a.V. absturzsichernde Verglasung nach DIN 18008 Teil 4 SK
A
B
C

SCHNITT A-A 1:100 BA-105

Bauvorhaben Sanierung Kindertagesstätte Spielkiste
Kroatenwuhne 1 39116 Magdeburg

Independent Living Kindertagesstätten für Sachsen Anhalt gGmbH
Ferchlander Weg 1 39128 Magdeburg

D
E
F

Biller + Lang Architekten
Linienstrasse 194 10119 Berlinb+l

Architekt :

Bauherr : BAUANTRAG

45 36 2 1

45 36 2 1

ggf Standort
zukünftiger
Lift

WDVS

Kita Ansicht Ost

2-geschossiges BauteilVerbinder1-geschossiges Bauteil

+0.00

+3.10

+0.00

+2.90

720 380 1254 720 380

WDVS

Kroatenwuhne

+6.00

Datum 05-09-2019

Garten

45 36 2 1

+0.00

+3.10

+0.00

+3.00

+0.00

+3.00

-2.46

Spielraum Flur

Glasgang

Flur Treppenhaus

KInderküche

FlurKellergangKellerKeller

Schnitt A-A

45 36 2 1
720 380 1254 720 380

KG

EG

OG

Kroatenwuhne

+6,20
3 2 1

+3.00

+0.00

+3.00

-2.46

Flur Treppenhaus

KInderküche

FlurKellergang

3 2 1
720 380

KG

EG

OG

+6,20

+0.00

Schnitt B-B

Lift

15-10-2018
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